
 

Od 3. kola STIMAX CUPu v Chomutově uplynulo jen 21 dní  

a letošní seriál dospěl v sobotu 23. září 2017 do velkého finále, 

které rozhodlo o celkových výsledcích již 4. ročníku této soutěže. 

Na atletickém stadionu SK Děčín se na startu 4. kola 

nakonec sešlo celkem 241 závodníků a závodnic ve věku od 6 do 

20 let nejen z různých koutů Ústeckého kraje, ale i z krajů 

dalších. 

Za nezvyklého počasí měli 

naše mladé hasičky a mladí 

hasiči poslední příležitost 

předvést svou celoroční 

tréninkovou píli a dřinu.            

A opravdu se bylo na co dívat. 

Maximální úsilí o co nejlepší 

výsledek brzy ukázalo divákům, 

jak moc se od první soutěže 

zlepšili. Nejen my pořádající, ale i 

všichni významní hosté zaznamenali výrazný sportovní posun účastníků naší soutěže, 

který nás velice těší a ukazuje nám, že STIMAX CUP má svůj smysl a plní zamýšlené 

cíle. 

Máme radost z toho, že za podpory 

Ústeckého kraje, společnosti STIMAX 

International, s. r. o. a za podpory 

mnoha dalších významných partnerů 

jsme s tímto projektem před 4 roky začali 

a podařilo se nám probudit v malých 

hasičích a jejich kolektivech převážně z Ústeckého kraje zájem o tento krásný sport.  

 Ale dost plamenných řečí , pojďme se vrátit k tomu, jak to v Děčíně vše 

probíhalo. 

 

 

 

 

 

 



 

Soutěžili jsme v 10 kategoriích a to s níže uvedenou účastí: 

Běh na 60 m s překážkami – 193 závodnic a závodníků 

1) mladší žáci – dívky – od 6 do 8 let – 18 závodnic  

2) mladší žáci – dívky – od 9 do 11 let – 20 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci – od 6 do 8 let – 19 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci – od 9 do 11 let – 42 závodníků  

5) starší žáci – dívky – od 11 do 15 let – 56 závodnic  

6) starší žáci – chlapci – od 11 do 15 let – 38 závodníků 

Běh na 100 m s překážkami – 48 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky – od 13 do 16 let – 10 závodnic  

8) dorost dívky + ženy – od 17 do 20 let – 10 závodnic  

9) dorost chlapci – od 13 do 16 let – 12 závodníků  

10) dorost chlapci + muži – od 17 do 20 let – 16 závodníků  

 

Na poslední kolo dorazily tři SDH mimo Ústecký kraj. Dlouhodobým účastníkem je 

Stráž nad Nisou (OSH Liberec, kraj Liberecký) a svou cestu si k nám letos našly také 

Seč (OSH Chrudim, kraj Pardubický), Uhlířské Janovice (OSH Kutná Hora, kraj 

Středočeský).  

Akci pořádalo OSH Děčín ve spolupráci s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy 

a Slezska Ústeckého kraje. 
 

Celý letošní seriál opět proběhl  

pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje, pana Oldřicha Bubeníčka. 
 

Také tentokrát čekalo při ranní prezenci na závodníky a závodnice, kteří jsou 

v seriálu nováčky, milé překvapení v podobě pamětního trička.  

 

Poslední kolo bylo navíc spojeno se soutěží dospělých v požárním útoku pod 

názvem TOHATSU CUP, jejíž finálové kolo probíhalo na travnaté ploše stadionu.  

A tak o diváky obou soutěží nebyla nouze. Pojďme si připomenout, jak tedy 

nakonec vše dopadlo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jak to všechno dopadlo? 

Běh na 60 m s překážkami 

1) mladší dívky – 6 až 8 let – 18 závodnic  

1. místo – Melinda Javorčáková 

        Vědomice - 19,03 

2. místo – Kateřina Nováková 

        Hrobce – 21,64  

3. místo – Karolína Matějková 

        Tuhaň – 22,54  

 

2) mladší dívky – 9 až 11 let – 20 závodnic 

1. místo – Beata Kučerová 

        Tuhaň – 15,88 

2. místo – Adéla Poláková 

        Lhenice - 16,39 

3. místo – Nikola Kubizňáková 

        Křešice – 16,70  

 

3) mladší chlapci – 6 až 8 let – 19 závodníků  

1. místo – Kryštof Keř 

        Vědomice – 21,2  

2. místo – Ondřej Klapka 

        Tuhaň – 21,89  

3. místo – Vojtěch Krchňavý 

        Vědomice – 22,12  

 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let – 42 závodníků  

1. místo – Martin Šulc 

        Seč – 14,47  

2. místo – Jan Hudec 

        Křešice – 14,72 

3. místo – Michal Jindrák  

        Vědomice  - 15,30 



 

5) starší dívky – 11 až 15 let – 56 závodnic 

1. místo – Klára Hudcová 

        Křešice – 12,03  

2. místo – Johanka Vaculíková 

        Tuhaň - 13,24 

3. místo – Vendula Bílková 

        Uhlířské Janovice – 13,25  

 

6) starší chlapci – 11 až 15 let – 38 závodníků 

1. místo – Sebastian Kitner 

        Lhenice – 12,07  

2. místo – Radek Sibera  

        Křešice – 12,08 

3. místo – Petr Loukota 

        Lhenice – 12,50  

 

 

CELKOVÉ výsledky běhu na 60 m s překážkami – součet 3 časů 

 

1) mladší dívky – 6 až 8 let  

1. místo – Melinda Javorčáková  

       - SDH Vědomice – 66,19 

2. místo – Karolína Matějková  

       - SDH Tuhaň – 71,43  

3. místo – Kateřina Nováková  

       - SDH Hrobce – 74,66 

 

 

2) mladší dívky – 9 až 11 let 

1. místo – Beata Kučerová  

                - SDH Tuhaň – 48,31 

2. místo – Lucie Křížová – 49,55 

                - SDH Stráž nad Nisou 

3. místo – Nikola Kubizňáková  

                - SDH Křešice – 52,19 

 



 

3) mladší chlapci – 6 až 8 let  

1. místo – Ondřej Klapka  

             - SDH Tuhaň – 62,30 

2. místo - Kryštof Keř 

                - SDH Vědomice – 66,88 

3. místo – Vojtěch Krchňavý  

                - SDH Vědomice – 74,20 

 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let  

1. místo – Jan Hudec – 43,68 

       - SDH Křešice 

2. místo – Michal Jindrák – 46,71  

       - SDH Vědomice 

3. místo – Václav Kopecký  

      - SDH Tuhaň – 47,89 

 

5) starší dívky – 11 až 15 let 

1. místo – Klára Hudcová  

                - SDH Křešice – 38,43 

2. místo – Johanka Vaculíková  

                - SDH Tuhaň – 40,57 

3. místo – Týna Antošová  

                - SDH Lhenice – 41,21 

 

6) starší chlapci – 11 až 15 let 

1. místo – Sebastian Kitner  

                - SDH Lhenice - 36,46 

2. místo – Radek Sibera  

                - SDH Křešice – 37,23  

3. místo – Petr Loukota  

                - SDH Lhenice – 37,23 

 



 

Běh na 100 m s překážkami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledky běhu na 100 m s překážkami 

7) dorost dívky – 13 až 16 let – 10 závodnic 

1. místo – Kateřina Kubíková 

       Lhenice – 18,61  

2. místo – Lucie Ajmová 

        Telnice – 21,40  

3. místo – Daniela Andrlová 

        Křešice – 21,80  

 

8) dorost dívky + ženy – 17 až 20 let  

 – 10 závodnic 

1. místo – Nikola Holá  

        Obora – 19,48  

2. místo – Anežka Fellerová  

        Hostomice – 19,69  

3. místo – Veronika Nováková  

        Božtěšice – 20,61  

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let  

 – 12 závodníků 

1. místo – Lukáš Borl 

        Cítoliby – 18,12  

2. místo – Milan Šmejkal 

        Křešice – 18,20  

3. místo – Jan Rychtařík 

        Tuhaň – 18,65  

 

10) dorost chlapci + muži – 17 až 20 let  

     – 16 závodníků 

1. místo – Vladimír Štastný 

        Tuhaň – 18,48  

2. místo – Milan Richter  

        Lhenice – 19,08  

3. místo – Štěpán Pém 

        Terezín – 19,60  



 

CELKOVÉ výsledky běhu na 100 m s překážkami – součet 3 časů 

 

7) dorost dívky – 13 až 16 let 

1. místo – Kateřina Kubíková  

                - Lhenice – 55,93 

2. místo – Lucie Ajmová  

                - Telnice – 62,46 

3. místo – Anna Burešová  

                - Telnice – 63,28  

 

8) dorost dívky + ženy – 17 až 20 let 

1. místo – Tereza Opavová  

                - Křešice – 56,71 

2. místo – Nikola Holá                 

       - Obora – 57,83  

3. místo - Anežka Fellerová  

                - Hostomice – 59,71 

 
 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let 

1. místo – Lukáš Borl  

                - Cítoliby – 53,82 

2. místo – Milan Šmejkal  

                - Křešice – 54,44  

3. místo – Tomáš Radostný – 55,23  

                - Stráž nad Nisou 

 

10) dorost chlapci + muži – 17 až 20 let 

1. místo – Jiří Morávek  

                - Obora – 56,53 

2. místo – Milan Richter  

                - Lhenice – 56,62  

3. místo – Štěpán Pém  

                - Terezín – 60,24 



 

Kompletní výsledky tohoto kola a CELKOVÉ výsledky:  

http://www.kshusti.estranky.cz/clanky/stimax-cup/stimax-cup-2017---4.-kolo---decin---vysledky.html 

 

FOTKY 4. kola: 

https://photos.google.com/share/AF1QipO62RDnj7IZV3e3C3RHE0i_FeTPVaQRXxdxg

quAcwSL6pu-phFjAzL-

pvHDp7PqFw?key=RWdWN3F4VlFvYmJfaDlrT3g1N0lTM1VLMk9QaVVB 

 

Děkujeme všem účastníkům letošního 4. ročníku STIMAX CUPu, 

vedoucím sportovních kolektivů, rozhodčím, technickým četám, 

pořadatelům, představitelům pořadatelských měst, Ústeckému kraji, 

partnerům a sponzorům jednotlivých soutěží i celého seriálu. 

 

DĚKUJEME. 

BEZ VÁS VŠECH, KDO SE NA CHODU STIMAX CUPU JAKKOLIV 

PODÍLÍTE, BY TO ZKRÁTKA NEBYLO TAKOVÉ KRÁSNÉ JAKO LETOS. 

 

Akce by se nemohla uskutečnit bez podpory svých partnerů. 

 

Partnery STIMAX CUPu jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Vědomice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Telnice 

 

 

 

 

 

Stráž nad Nisou  


